
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firma Black Wolf od 11 lat zajmuje się organizacją zajęć dla dzieci i młodzieży podczas zielonych szkół oraz letnich kolonii i obozów.Firma Black Wolf od 11 lat zajmuje się organizacją zajęć dla dzieci i młodzieży podczas zielonych szkół oraz letnich kolonii i obozów.Firma Black Wolf od 11 lat zajmuje się organizacją zajęć dla dzieci i młodzieży podczas zielonych szkół oraz letnich kolonii i obozów.Firma Black Wolf od 11 lat zajmuje się organizacją zajęć dla dzieci i młodzieży podczas zielonych szkół oraz letnich kolonii i obozów.    

    

Poszukujemy młodych, kreatywnych ludzi do pracy w charakterze ANIMATORA gier i zabaw oraz INSTRUKTORA zajęć sPoszukujemy młodych, kreatywnych ludzi do pracy w charakterze ANIMATORA gier i zabaw oraz INSTRUKTORA zajęć sPoszukujemy młodych, kreatywnych ludzi do pracy w charakterze ANIMATORA gier i zabaw oraz INSTRUKTORA zajęć sPoszukujemy młodych, kreatywnych ludzi do pracy w charakterze ANIMATORA gier i zabaw oraz INSTRUKTORA zajęć survivalowych.urvivalowych.urvivalowych.urvivalowych.    

Zadaniem animatorów jest zapewnianie zajęć dla dzieci wg wcześniej ustalonego scenariusza.Zadaniem animatorów jest zapewnianie zajęć dla dzieci wg wcześniej ustalonego scenariusza.Zadaniem animatorów jest zapewnianie zajęć dla dzieci wg wcześniej ustalonego scenariusza.Zadaniem animatorów jest zapewnianie zajęć dla dzieci wg wcześniej ustalonego scenariusza.    

Pracujemy wyjazdowo indywidualnie umawiając się na terminy z pracownikami.Pracujemy wyjazdowo indywidualnie umawiając się na terminy z pracownikami.Pracujemy wyjazdowo indywidualnie umawiając się na terminy z pracownikami.Pracujemy wyjazdowo indywidualnie umawiając się na terminy z pracownikami.    

Firma oferuję możliwość zrealizowania studenckich praktyk zawodowych.Firma oferuję możliwość zrealizowania studenckich praktyk zawodowych.Firma oferuję możliwość zrealizowania studenckich praktyk zawodowych.Firma oferuję możliwość zrealizowania studenckich praktyk zawodowych.    

PokrywPokrywPokrywPokrywamy koszty zakwaterowania i wyżywienia pracownika podczas pobytu oraz oferujemy wynagrodzenie za pracę.amy koszty zakwaterowania i wyżywienia pracownika podczas pobytu oraz oferujemy wynagrodzenie za pracę.amy koszty zakwaterowania i wyżywienia pracownika podczas pobytu oraz oferujemy wynagrodzenie za pracę.amy koszty zakwaterowania i wyżywienia pracownika podczas pobytu oraz oferujemy wynagrodzenie za pracę.    

    

Osoby zainteresowane podjęciem współpracy prosimy o zapoznanie się z warunkami pracy na naszej stronieOsoby zainteresowane podjęciem współpracy prosimy o zapoznanie się z warunkami pracy na naszej stronieOsoby zainteresowane podjęciem współpracy prosimy o zapoznanie się z warunkami pracy na naszej stronieOsoby zainteresowane podjęciem współpracy prosimy o zapoznanie się z warunkami pracy na naszej stronie    

www.blackwolf.plwww.blackwolf.plwww.blackwolf.plwww.blackwolf.pl   w zakładce praca oraz o konta   w zakładce praca oraz o konta   w zakładce praca oraz o konta   w zakładce praca oraz o kontakt pod nr 504kt pod nr 504kt pod nr 504kt pod nr 504----908908908908----311.311.311.311.    

    

Warunkiem podjęcia pracy w okresie majWarunkiem podjęcia pracy w okresie majWarunkiem podjęcia pracy w okresie majWarunkiem podjęcia pracy w okresie maj----czerwiec jest wyjazd na biwak szkoleniowoczerwiec jest wyjazd na biwak szkoleniowoczerwiec jest wyjazd na biwak szkoleniowoczerwiec jest wyjazd na biwak szkoleniowo----integracyjny w terminie 1integracyjny w terminie 1integracyjny w terminie 1integracyjny w terminie 1----3 maja. Wyjazd ten ma 3 maja. Wyjazd ten ma 3 maja. Wyjazd ten ma 3 maja. Wyjazd ten ma 

na celu szkolenie BiHP, szkolenie stanowiskowe oraz integracja przyszłych pracowników. Praca już od 4 mna celu szkolenie BiHP, szkolenie stanowiskowe oraz integracja przyszłych pracowników. Praca już od 4 mna celu szkolenie BiHP, szkolenie stanowiskowe oraz integracja przyszłych pracowników. Praca już od 4 mna celu szkolenie BiHP, szkolenie stanowiskowe oraz integracja przyszłych pracowników. Praca już od 4 maja!!!  ZAPRASZAMY:)aja!!!  ZAPRASZAMY:)aja!!!  ZAPRASZAMY:)aja!!!  ZAPRASZAMY:)    


